

RACORDURI PENTRU TEVI

I.D.: 81699129

Data publicarii 03.05.23 Coduri CPV 44163230-1

Pretul estimativ: 9.867,22 RON - 9.867,22 RON

Descriere: ANTIGEL 30KG SOLUTIE CONC BUC 2.00 315.13 630.25 RACORD FLEXIBIL 3/8 INTERIOR-
INTERIOR 40CM PWS92 BUC 10.00 8.40 84.03 BATERIE VASTO PENTRU LAVOAR, CU VENTIL
POP-UP BVA2 BUC 4.00 117.65 470.59 BATERIE VASTO PENTRU BUCATARIE, PIPA SCURTA
BVA2A BUC 8.00 105.04 840.34 * REZERVOR WC LA SEMIINALTIME AP110 RIO 136.610.11.1
BUC 6.00 154.62 927.73 * BATERIE VERNIS BLEND 100 PENTRU LAVOAR, CU VENTIL POP-UP
71551000 BUC 1.00 332.77 332.77 FIR LOCTITE 55 160M 2057357 BUC 2.00 46.22 92.44
ROBINET TRECERE KOVINA OLANDEZ 1/2 FLUTURE 1221111 BUC 6.00 39.50 236.97 ROBINET
TRECERE KOVINA OLANDEZ 3/4+ FLUTURE 1221112 BUC 4.00 55.46 221.85 ROBINET TRECERE
KOVINA OLANDEZ 1+ FLUTURE 1221113 BUC 2.00 96.64 193.28 ROBINET SEMIOLANDEZ
DREPT 1/2x1/2 FIFI ETANSARE PLANA 1222101 BUC 4.00 43.70 174.79 ROBINET SEMIOLANDEZ
DREPT 3/4x3/4 FIFI ETANSARE PLANA 1222102 BUC 6.00 49.58 297.48 ROBINET RETUR
COLTAR RL-1 HERZ 1/2 1372431/1372441 BUC 41.00 34.45 1,412.60 ROBINET TUR COLTAR
HERZ 1/2 1552471/1552431 BUC 41.00 38.66 1,584.87 RADIATOR PURMO COMPACT 600/600
C22 BUC 1.00 247.90 247.90 SPRAY SANITOL 140115R BUC 2.00 88.24 176.47 CHEIE CHEGLU
+ CLICHET UNI RO73297 BUC 1.00 218.49 218.49 PATURA IGNIFUGA 330x500mm RO31050
BUC 1.00 159.66 159.66 FILTRU SENTINEL VORTEX 300 CU ROBINETI 3/4" FIFI BUC 2.00 411.76
823.53 INHIBITOR ZGOMOT INSTALATIE SENTINEL X200 1L BUC 2.00 113.45 226.89 ROBINET
COLTAR 1/2X1/2 STRIT CROM 1482750 BUC 6.00 28.57 171.43 ROBINET COLTAR 1/2X3/8 STRIT
CROM 1482870 BUC 12.00 28.57 342.86